*Jl* A  governo municipal de#BANABUIU
FAZENDO A MUDANÇA ACONTECEU

*/cy
Estado do CearáGOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚSECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE *>'-Rua: Queiroz Pessoa, 435 -  CEP: 63.960-000 -  BanabuiiH CNPI: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Banabuiú/CE, 12 de fevereiro de 2020.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade:
TOMADA DE PREÇOS N° 11.001/2020-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE ILUMINAÇÃO
DO ESTÁDIO MUNICIPAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE, bem como
parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e
ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: LOPES CALISTO E
CALISTO LTDA ME, CNPJ N° 09.170.974/0001-98, com o valor global R$ 211.684,60
(DUZENTOS E ONZE MIL, SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E
SESSENTA CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

"JEAN CL
Secretári

MO DE SOUZA LÍMA
Municipal de Esporte